きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

交通安全・防犯フェアを開催します！

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権交通防犯課 柚原・小林

TEL:0533-89-2149 Eメール：jinkenkotsu@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 10 月 18 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

幼児や小学生などの子どもたちに、交通事故防止や犯罪防止に役立つさまざまな参加

型・体験型コーナーを設け、親子で楽しみながら交通安全と防犯意識を身に付けることを

目的とした「交通安全・防犯フェア」を下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時  令和元年１０月１９日（土曜日）

午前１０時３０分から午後４時００分まで

２ 会  場  プリオ５階 やねのにっぽうホール豊川

３ 主  催  豊川市

４ 内  容  別紙のとおり

令和元年度交通安全・防犯フェア開催内容

１ 日  時 令和元年１０月１９日（土）１０：３０～１６：００
２ 会  場 プリオビル ５階 やねのにっぽうホール豊川
３ 開場式に係るタイムスケジュール

(1)  ちびっ子警察官記念写真撮影

・ １０：２０開始

・ 市民部長、豊川警察署長、愛知県交通安全協会豊川支部成田副支部長、

豊川市交通安全指導隊長、諏訪保育園ちびっ子警察官、いなりんで記

念撮影を実施

(2)  開場式

・ １０：２５開始

・ 諏訪保育園児による「交通安全・防犯の誓い」

・ 市民部長、豊川警察署長による来場者に対する開場あいさつ

４ コーナー（五十音順）  ※新規コーナー

  ○ いなりん記念撮影コーナー

  ○ 飲酒体験ダーツコーナー

  ○ 缶バッジ作成コーナー ※

  ○ クイズラリーコーナー

  ○ 交通安全手形コーナー

  ○ 交通安全・防犯用品販売コーナー

  ○ 子ども安全免許証作成コーナー

  ○ コミュニティバスコーナー

  ○ 自転車シミュレーターコーナー

  ○ 白バイ記念写真コーナー

  ○ 人権啓発コーナー

  ○ 豊川警察署コーナー

  ○ ドライビングシミュレーターコーナー

  ○ ぬりえコーナー

  ○ 風船配布コーナー

  ○ 防犯わなげコーナー

  ○ 歩行者シミュレーターコーナー

５ その他参考事項

(1) 主  催 ： 豊川市

 (2) 共  催 ： 愛知県豊川警察署、愛知県交通安全協会豊川支部、

豊川防犯協会連合会

 (3) 協  賛 ： 愛知県、JAF 愛知支部、HondaCars 愛知東、レオパレス

ミカワ機材株式会社、ユタカ豊川自動車学校